РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИПЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2022 г. № 2138
г. Славск

[bookmark: _GoBack]Об официальном опубликовании правовых актов, принятых органами местного самоуправления администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»

Во исполнение положений п.3 ст.15 Конституции Российской Федерации, п.11 ст.42 Устава муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования Славский муниципальный округ Калининградской области»» п о с т а н о в л я е т:
        1.Признать редакцию газеты «Славские НОВОСТИ» официальным изданием (средством массовой информации), в которой публикуются  постановления, распоряжения, решения, иные нормативные правовые акты и сообщения (информация) органов местного самоуправления муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области».
      2.Постановления администрации муниципального образования «Славский городской округ»  признать утратившим силу:
- от 24 октября 2016 года № 2477 «Об официальном опубликовании правовых актов, принятых органами местного самоуправления администрации МО «Славский городской округ»;
 - от 14.09.2017 года № 2045 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 24 октября 2016 года № 2477 «Об официальном опубликовании правовых актов, принятых органами местного самоуправления администрации МО «Славский городской округ».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника общего отдела  администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Стригуненко Е.Л.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                           Э.В. Кондратов